80, il quale 

interviene al presente atto esclusivamente in nome e per conto 

della società: 

"MODENA ENERGIA TERRITORIO AMBIENTE S.p.A." in forma di 

dicitura abbreviata "META S.p.A." con sede Modena, Via Cesare 

Razzaboni nr. 80, capitale sociale € 233.130.561,28 

(duecentotrentatremilioni centotrentamila 

cinquecentosessantuno virgola ventotto euro)  interamente 

versato, iscritta al n. 145895/1997 del Registro Imprese di 

Modena al n° 301959 del REA di Modena avente  Codice Fiscale e 

Partita I.V.A. 02430070363; rappresentandola quale Direttore 

Divisione Elettricità come da Procura del 14 ottobre 2002,